РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТУЛЮШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 23 июля  2020 года                             п.жд.ст. Тулюшка                                                        № 11
«О присвоении адреса земельному участку»
Руководствуясь ст. 15 ФЗ от 06.10.2003 г. № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», ст. 2,3 Закона Иркутской области   от 16.12. 2004 г. № 102-ОЗ в соответствии с Уставом Тулюшского муниципального образования, Постановлением администрации Тулюшского сельского поселения от 22.07.2015 года № 20 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение (уточнение) и аннулирование адресов на территории Тулюшского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1.Присвоить адрес земельному участку с условным кадастровым номером     38:10:070601:ЗУ2, общей площадью 9989 кв.м, Российская Федерация Иркутская область, Куйтунский район, село Тулюшка, ул. Калинина, 25 б.
   2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его подписания.
   3. Контроль за использованием настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Тулюшского МО                                                                                            В.В. Гарбалы